

Institución: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PUERTO LIMON
Ruc: 1768048310001
Periodo fiscal: 2021

Lista de planes anuales de contratación sin SINAFIP

| No. | Partida presupuestaria | Código categoría CPC Nivel 9 | Tipo de compra | Tipo Régimen | Fondo BID | Código prestamo BID | Código proyecto BID | Tipo de presupuesto | Tipo de Bien / Servicio | Catálogo Electrónico | Procedimiento | Detalle del producto | Cantidad Anual | Unidad (metros, litros, etc) | Costo unitario (Dólares) | Costo total | C1 | C2 | C3 |
|-----|------------------------|------------------------------|----------------|--------------|-----------|---------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|--------------------------------------|----------------|------------------------------|--------------------------|-------------|----|----|----|
| 1 | 73.01.01 | 180000111 | SERVICIO | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | AGUA POTABLE | 12,00000 | UNIDAD | 40,00000 | 480,00000 | Si | Si | Si |
| 2 | 73.01.04 | 859901512 | SERVICIO | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | ENERGIA ELECTRICA | 12,00000 | UNIDAD | 350,00000 | 4.200,00000 | Si | Si | Si |
| 3 | 73.01.05 | 842900011 | SERVICIO | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | TELECOMUNICACIONES | 12,00000 | UNIDAD | 210,00000 | 2.520,00000 | Si | Si | Si |
| 4 | 73.08.03 | 333800212 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | ACEITE DOS TIEMPOS | 25,00000 | LITRO | 5,00000 | 125,00000 | Si | | |
| 5 | 73.08.03 | 333800212 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | ACEITE CUATRO TIEMPOS | 25,00000 | LITRO | 5,00000 | 125,00000 | Si | | |
| 6 | 73.08.03 | 333100013 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | GASOLINA EXTRA | 260,00000 | LITRO | 0,45000 | 117,00000 | Si | Si | Si |
| 7 | 73.08.03 | 333400011 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | DIESEL | 2.900,00000 | LITRO | 0,38000 | 1.102,00000 | Si | Si | Si |
| 8 | 73.08.04 | 321290418 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR | 70,00000 | UNIDAD | 3,00000 | 210,00000 | Si | | |
| 9 | 73.08.04 | 321292018 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8 | 60,00000 | UNIDAD | 3,00000 | 180,00000 | Si | | |
| 10 | 73.08.04 | 389110011 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | BOLIGRAFO AZUL | 60,00000 | UNIDAD | 0,20000 | 12,00000 | Si | | |
| 11 | 73.08.04 | 326000962 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | CD GRABABLE | 30,00000 | UNIDAD | 1,25000 | 37,50000 | Si | | |
| 12 | 73.08.04 | 3699000113 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | SEPARADORES PLASTICOS | 20,00000 | UNIDAD | 1,50000 | 30,00000 | Si | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------|-------------|----------|-------|--|--|-----------------------|----------------|----|----------------------|---|----------|--------|--------------|--------------|----|----|----|
| 13 | 73.08.04 | 3699000126 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | PESTAÑA PARA FOLDER | 5,00000 | UNIDAD | 1,50000 | 7,50000 | Si | | |
| 14 | 73.08.04 | 3260002110 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | CARPETAS DE CARTON | 50,00000 | UNIDAD | 0,30000 | 15,00000 | Si | | |
| 15 | 73.08.04 | 429500016 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | CLIP ESTANDAR | 4,00000 | UNIDAD | 2,00000 | 8,00000 | Si | | |
| 16 | 73.14.07 | 38912013913 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | TONERS PARA COPIADORA | 12,00000 | UNIDAD | 50,00000 | 600,00000 | Si | | |
| 17 | 73.14.07 | 839100014 | SERVICIO | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | ACTUALIZACION PAGINA WEB | 1,00000 | UNIDAD | 500,00000 | 500,00000 | Si | | |
| 18 | 73.14.07 | 8621001119 | SERVICIO | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | ACTUALIZACION SOFTWARE CONTABLE | 1,00000 | UNIDAD | 600,00000 | 600,00000 | Si | | |
| 19 | 73.08.01 | 632300212 | SERVICIO | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NO NORMALIZADO | | MENOR CUANTIA | SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES | 1,00000 | UNIDAD | 33.017,50000 | 33.017,50000 | Si | Si | Si |
| 20 | 73.08.02 | 881220012 | SERVICIO | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | SERVICIOS DE CONFECCION DE UNIFORMES | 1,00000 | UNIDAD | 120,00000 | 120,00000 | Si | | |
| 21 | 73.08.05 | 319220114 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | PAQUETE DE FUNDAS DE BASURA | 50,00000 | UNIDAD | 0,50000 | 25,00000 | Si | | |
| 22 | 73.08.05 | 319230112 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | GUANTES DE CAUCHO | 12,00000 | UNIDAD | 3,00000 | 36,00000 | Si | | |
| 23 | 73.08.05 | 353210116 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | DESINFECTANTE AMBIENTAL | 4,00000 | UNIDAD | 8,00000 | 32,00000 | Si | | |
| 24 | 73.08.05 | 354302311 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | Si | CATALOGO ELECTRONICO | SILICONA PARA MUEBLES | 2,00000 | UNIDAD | 6,00000 | 12,00000 | Si | | |
| 25 | 73.08.05 | 346200927 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | DESINFECTANTE PARA INODORO | 24,00000 | UNIDAD | 3,50000 | 84,00000 | Si | | |
| 26 | 73.08.05 | 342301211 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | COLOR EN GRANO | 1,00000 | UNIDAD | 170,00000 | 170,00000 | Si | | |
| 27 | 73.08.11 | 429211113 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | LIMA TRIANGULAR | 12,00000 | UNIDAD | 4,00000 | 48,00000 | Si | | |
| 28 | 73.08.11 | 446403014 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | CUCHILLA PARA DESBROZADORA | 12,00000 | UNIDAD | 10,00000 | 120,00000 | Si | | |
| 29 | 73.08.11 | 446403014 | BIEN | COMUN | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | PROTECTOR DE TUERCA DE DESBROZADORA | 6,00000 | UNIDAD | 5,00000 | 30,00000 | Si | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|----------|------------|----------|-------|--|--|--|-----------------------|----------------|--|----------------|--|----------|--------|--------------|---------------------|----|----|----|
| 30 | 73.08.14 | 346200461 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | HERBICIDAS DERIVADOS DE LA GLICINA GLIFOSATO | 19,00000 | LITRO | 18,00000 | 342,00000 | Si | | |
| 31 | 73.08.14 | 346200461 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | GRAMOXONE | 8,00000 | LITRO | 15,40000 | 123,20000 | Si | | |
| 32 | 73.08.14 | 346200461 | BIEN | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | AMINAPAC | 8,00000 | LITRO | 16,00000 | 128,00000 | Si | | |
| 33 | 75.01.04 | 4299215110 | OBRAS | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NO NORMALIZADO | | MENOR CUANTIA | OBRAS DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO | 1,00000 | UNIDAD | 43.648,91000 | 43.648,91000 | Si | Si | Si |
| 34 | 77.02.01 | 4476000112 | SERVICIO | COMUN | | | | PROYECTO DE INVERSION | NORMALIZADO | | INFIMA CUANTIA | SEGUROS | 1,00000 | UNIDAD | 1.500,00000 | 1.500,00000 | Si | | |
| Total: | | | | | | | | | | | | | | | | 90.305,61000 | | | |